
Høringsliste 
 

 

Liste over hørte organisationer, offentlige institutioner m.v. 

 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, ae@ae.dk 

Brancheudvalget for Frø, nem@lf.dk 

Bæredygtigt Landbrug, info@baeredygtigtlandbrug.dk 

CONCITO, info@concito.dk 

DAKOFO, info@dakofo.dk 

Dansk Erhverv, info@danskerhverv.dk 

Dansk Frø, Sekretariat er Brancheudvalget for Frø, nem@lf.dk 

Dansk Galop, pk@danskgalop.dk 

Dansk Gartneri, danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Havefrøavlerforening, Sekretariat er Brancheudvalget for Frø, nem@lf.dk 

Dansk Industri, di@di.dk 

Danske Lammeproducenter, perplough@hotmail.com 

Dansk Varmblod, varmblod@varmblod.dk 

Dansk Vegetarisk Forening, kontakt@vegetarisk.dk 

Danske advokater, mail@danskeadvokater.dk 

Danske Sukerroedyrkere, ks@lf.dk 

Danmarks Frie Forskningsfond, DFF@ufm.dk 

Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk 

Danmarks Tekniske Universitet, clne@food.dtu.dk  

Dyrenes Beskyttelse, db@dyrenesbeskyttelse.dk 

Erhvervsministeriet, em@em.dk 

Erhvervsstyrelsens Område for Bedre Regulering (OBR), letbyrder@erst.dk 

Finansministeriet, fm@fm.dk 

Fjerkræafgiftsfonden, Fjerkraeafgiftsfonden@Fjerkraeafgiftsfonden.dk 

Fiskeristyrelsen, mail@fiskeristyrelsen.dk 

Fiskeafgiftsfonden, fiskeafgiftsfonden@dkfisk.dk 

Fonden for Økologisk Landbrug, Oekologifonden@oekologifonden.dk  

Food & Biocluster Denmark, info@foodbiocluster.dk 

Forbrugerrådet Tænk, hoeringer@fbr.dk  

Foreningen Danske Revisorer, fdr@fdr.dk 

Frie Bønder Levende Land, olefaergeman@gmail.com 

Frøafgiftsfonden, Froeafgiftsfonden@Froeafgiftsfonden.dk 
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FSR - danske revisorer, fsr@fsr.dk 

Fødevareforbundet NNF, nnf@nnf.dk 

Fødevarestyrelsen, email@fvst.dk (ekc@fvst.dk) 

Greenpeace, info.dk@greenpeace.org 

Hesteafgiftsfonden, hesteafgiftsfonden@hesteafgiftsfonden.dk 

Horesta, horesta@horesta.dk 

ICROFS, icrofs@icrofs.org 

Innovationscenter for Økologisk Landbrug, info@icoel.dk 

Kartoffelafgiftsfonden, Kartoffelafgiftsfonden@kartoffelafgiftsfonden.dk 

Klimarådet, mail@klimaraadet.dk 

Kvægafgiftsfonden, kvaegafgiftsfonden@kvaegafgiftsfonden.dk 

Københavns Universitet, ku@ku.dk 

Landbrug & Fødevarer, info@lf.dk 

Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter, ldm@maelkeproducenter.dk 

Landsforeningen for Danske Svineproducenter, info@danskesvineproducenter.dk 

Mejeriforeningen, kul@lf.dk 

Mælkeafgiftsfonden, Maelkeafgiftsfonden@maelkeafgiftsfonden.dk 

Plantebranchen, info@plantebranchen.dk 

Produktionsafgiftsfonden for frugt og gartneriprodukter, info@prdfond.dk 

Promilleafgiftsfonden for frugtavlen og gartneribruget, info@prmfond.dk 

Promilleafgiftsfonden for landbrug, promilleafgiftsfonden@promilleafgiftsfonden.dk 

Rigsrevisionen, info@rigsrevisionen.dk 

Roskilde Universitet, ruc@ruc.dk 

Rådet for Grøn Omstilling, info@rgo.dk 

SEGES Innovation, info@seges.dk 

Sukkerroeafgiftsfonden, ks@lf.dk 

Svineafgiftsfonden, svineafgiftsfonden@svineafgiftsfonden.dk 

Syddansk Universitet, sdu@sdu.dk 

Teknologisk Institut, info@teknologisk.dk 

Tænketanken Frej, frej@taenk-frej.dk 

Økologisk Landsforening, info@okologi.dk    
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